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Esittely 

Suomen Pystykorvajärjestö–Finska Spetsklubben r.y.   

Suomen Pystykorvajärjestö–Finska Spetsklubben r.y. (SPJ–FSK r.y.) on yksi vanhimmista (perus-

tettu 1938) kennelalan rotujärjestöistä Suomessa. SPJ-FSK r.y. on rotujärjestö kotimaisille pysty-

korvaisille roduillemme; Suomenpystykorvalle, Karjalankarhukoiralle ja Pohjanpystykorvalle. Yhdis-

tyksen jäsenmäärä on n. 6000 henkilöä, sen edustamien koirien kokonaismäärä n. 16 500 kpl ja 

koirien vaikutuspiirissä elävien ihmisten kokonaismäärä vähintään 30 000 henkilöä. 

Suomen Pystykorvajärjestö vaalii suomalaista kulttuuriperintöä, ikiaikaista suomalaisissa erä-

maissa syntynyttä metsästystapaa, jossa koira ja metsästäjä ovat muodostuneet vankkumatto-

maksi kokonaisuudeksi. Tämän kulttuuriperinnön säilyminen ja edistäminen tulee ottaa huomioon 

kaikessa lainsäädäntötyössä. Koirien tulee jatkossakin päästä toteuttamaan syvällä perimässään 

olevia luontaisia viettejään olosuhteissa, joissa ne ovat tuhansien vuosien aikana ihmisen myötä-

vaikutuksella laisikseen kehittyneet. 

Lausunto 

Suomen Pystykorvajärjestö toteaa lausuntonaan, että muistioluonnoksessa esitetyille metsästyk-

sen jyrkästi estäville toimille ei ole kyseisillä luonnonsuojelualueiksi perustettavilla aluille luonnon-

suojelulain mukaista tarvetta. Mikään käytännön metsästyksen piiriin kuuluva riistalaji ei ole uhan-

alainen, eikä metsästyksen kieltämisellä voida osoittaa olevan suoraa parantavaa vaikutusta aluei-

den riistaeläimistön tilaan, päinvastoin ainakin pienpetojen runsastumisella olisi suora negatiivi-

nen vaikutus juuri niihin lajeihin, jotka ovat muutoinkin esim. maankäytön seurauksena taantu-

neet.  



Muistioluonnoksessa on todettu, että perustettavat luonnonsuojelualueet ovat pääosin laajoja, 

syrjäisiä alueita, joilla yleinen virkistyskäyttö on verraten vähäistä, ja että alueiden laajuudesta joh-

tuen perustettavat luonnonsuojelualueet muodostavat merkittävän osan paikallisten metsästys-

seurojen käytössä olevasta metsästysalueesta. Nämä seikat puoltavat muistion mukaan hirven-

metsästyksen laajaa sallimista Pohjois-Pohjanmaan luonnonsuojelualueilla. Suomen Pystykorvajär-

jestö yhtyy muistiossa esitettyyn näkemykseen ja toteaa muistiossakin esitetyn mukaisesti, että 

perustettavilla suojelualueilla on huomattavaa tai ratkaisevaa merkitystä pienriistan metsästyk-

selle ja toteaa kantanaan, että pienriistan metsästys tulee olla lähtökohtaisesti sallittua niillä alu-

eilla, joilla hirvenmetsästyskin on. 

Suomen Pystykorvajärjestö on huolestuneena seurannut luonnonsuojelualuiden perustamiseen 

liittyvän keskustelun ja mielipiteiden ilmaisun kehittymistä. Luonnonsuojelualueen perustamisella 

on aina erityinen ja usein hyvin laaja-alainen ja pitkäkestoinen vaikutus alueella asuville ja oleville 

ihmisille. Suomen Pystykorvajärjestöllä on selkeä ja vankka käsitys, että metsästäjien suhtautumi-

nen luonnonsuojeluun on pääsääntöisesti positiivista. Luonto ja metsä on heidän harrastusympä-

ristönsä, jossa he liikkuvat ja viettävät paljon vapaa-aikaansa ympäri vuoden. Heille ja harrastuk-

selleen on elintärkeää, että harrastusympäristö säilyy, siellä olevat ja elävät kasvit ja eläimet voivat 

hyvin ja tuottavat satoa. Metsästys on hyvin usein koko elämän kestävä harrastus, jonka halutaan 

säilyvän myös tuleville polville.  

Luonnonsuojelulla ja metsästäjillä, joita Suomen Pystykorvajärjestön jäsenetkin ovat, on yhteinen 

tavoite; luonnon kaikkinainen hyvinvointi ja luonnon ja ihmisen tasapainoinen yhdessäelo. Metsäs-

täjien on erityisen vaikea ymmärtää toimenpiteitä, joilla luonnonsuojelu-nimikkeen alla ideologisin 

tai muin luontoa todellisuudella hyödyttämättömin syin hankaloitetaan tai kokonaan estetään lail-

linen ja yleistä hyväksyntää nauttiva harrastus. EU:n tasollakin on jo ymmärretty, että luonnonsuo-

jeluhanke tai suojelualueen perustaminen on monesta syystä järkevämpi ja kokonaisuuden ja lop-

putuloksen kannalta hyödyllisempi toteuttaa metsästys sallittuna ja metsästäjien osaamista ja asi-

antuntemusta hyödyntäen.  
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